
 

 

POSTANOWIENIE NR 94/2023 

 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 126 do postanowienia Nr 79/2023 Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce II z dnia 22 września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. w ten sposób, iż  w 

pkt 2 załącznika  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminne Centrum Informacji, Kultury, 

Sportu i Rekreacji Punkt Biblioteczny w Chrzczance Włościańskiej, Chrzczanka Włościańska 

ul. Wspólna 6, 07-210 Długosiodło: zmienia się nazwisko członka  

ww. komisji i zapisuje jego treść w brzmieniu: Anna Szydlik, zgłoszona przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Długosiodło. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                               Komisarz Wyborczy  

                                             w Ostrołęce II 

                                         /-/ Krystyna Kołota 

 

 

 


